Página 1 de1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - A

Art. 1º - O chefe do poder executivo de Tunas do Paraná – PR, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

500683
DENTISTA TEMPORÁRIO DA
ATENÇÃO BÁSICA

SIULANE SILVA DE MELO 415398 DEFERIDO

*
DENTISTA TEMPORÁRIO DA
ATENÇÃO BÁSICA

WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 6104793631 DEFERIDO

* Candidato ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidatos que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tunas do Paraná – PR, em 01 de setembro de 2021.

MARCO ANTONIO BALDÃO
Prefeito Municipal